
Zajímá vás zařazení témat jako je odpovědná spotřeba, jinakost,
migrace či ochrana životního prostředí do různých výukových

předmětů na 1. stupni ZŠ?
Chcete zároveň rozvíjet čtenářskou gramotnost svých žáků?

 
Přijďte na webinář!

 

První setkání bude věnováno globálním souvislostem na příkladu lekcí do předmětů na 1.
stupni základních škol. Představíme aktivity, které je možné se žáky realizovat v rámci výuky
na 1. st. ZŠ.
Druhé setkání bude zaměřeno na téma globálních souvislostí a čtenářské gramotnosti.
Představíme lekce pracující s beletristickými knihami pro děti na 1. stupni základních škol.

Webinářem Vás provedou Nina Rutová, expertka na čtenářskou gramotnost a kritické myšlení a
lektorky ARPOKu Lenka Pánková a Petra Gajová.

Program bude rozdělen do dvou setkání. 

Získáte zbrusu nový metodický materiál „Svět v souvislostech na 1. stupni základních škol“, který
je prakticky využitelný ve výuce na 1. stupni ZŠ.

Webinář je zdarma a je akreditován MŠMT.
Webinář nabízíme ve dvou termínech ( 8. 11. první setkání a 15. 11. druhé setkání nebo 21.
11. první setkání a 24. 11. druhé setkání). Pro úspěšné absolvování je potřeba účastnit se obou
setkání.

Přihlaste se do 31. 10. 2022 pomocí odkazu ZDE. 

Seminář pořádá vzdělávací organizace ARPOK o. p. s. Jejím cílem je vytvářet
aktivní, respektující a otevřenou společnost, která vnímá propojenost a komplexnost
světa. 
Seminář je podpořen z prostředků České rozvojové agentury v rámci zahraniční
rozvojové spolupráce ČR.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfZlWiiw4rkec5-Tp6RfUI2RbBWg6_GYkfr_ezjWt_bwMOz-g/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfZlWiiw4rkec5-Tp6RfUI2RbBWg6_GYkfr_ezjWt_bwMOz-g/viewform?usp=sf_link

